Tariful  stabilit  pentru  colectarea,  transportarea  și  dopozitarea  deșeurilor  conform  deciziei

Consiliului Orășenescnr. 9/11 din 08.12.2017 este de 161 lei/m3. Achitarea se face conform cantității
evacuate lunar.

3.2.  Suma totală  a prezentului  Contract,  inclusiv TVA, se  stabileşte  în  lei  moldoveneşti  şi
constituie:

97 000,00 (nouăzeci și șapte  mii lei 00 bani)MLD
3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate va efectua în lei moldoveneşti.

3.4.Metoda şi condiţiile de plată de către Beneficiar vor fi: 100% – după prestarea serviciilor
în decurs de 20 zile în baza facturii fiscale și actelor de prestare-recepționare.